
 

  

 

ZW.271.2.4.2025. KZ                                    Czernica, dnia 14.02.2025 r. 

 
                                      Wykonawcy w postępowaniu:  
    nr ZW.271.2.4.2025.KZ 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) na realizację zadania pn.: 

„Dostawa krzeseł obrotowych do Urzędu Gminy Czernica” 

 

 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z zapytaniem 

wyjaśnia: 

 

PYTANIE 8: 

Czy zamawiający wymaga by w fotelu były pianki zwyczajne czy wylewane (lepszej jakości)? 

ODPOWIEDŹ 8: 

Zamawiający dopuszcza oba materiały. 

 

PYTANIE 9: 

Czy zamawiający wymaga by oparcie było regulowane góra-dół? 

ODPOWIEDŹ 9: 

Zamawiający wymaga przede wszystkim, aby krzesła odpowiadały normom, a w szczególności Rozporządzeniu Ministra Rodziny i 

Polityki Społecznej z dnia 18 października 2023 r. zmieniającemu rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. Zgodnie z powyższym Zamawiający nie ma wymagań dotyczących regulacji 

oparcia w zakresie góra-dół i dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

PYTANIE 10: 

Czy tkanina krzesła ma mieć odporność na ścieranie minimum 25.000 czy minimum 125.000 ? 

ODPOWIEDŹ 10: 

Zamawiający w wymogach wskazał, że tkanina krzesła ma mieć minimalną odporność na ścieranie rzędu 25 000 cykli Martindale. W 

odpowiedzi nr 1 do przetargu Zamawiający dopuścił oparcie z siatki o minimalnej odporności 100 000 cykli. 

 

PYTANIE 11: 

Siedzisko o wymiarach minimum 490x490 to siedzisko do foteli dyrektorskich be regulacji. Zazwyczaj w takich fotelach głębokość 

siedziska ma od 460 mm. Proszę o dopuszczenie zmiany #głębokość siedziska w pozycji z najmniejszym wysuwem na 460mm. 

ODPOWIEDŹ 11: 

Zgodnie z odpowiedziami nr 3 i 5 Zamawiający wymaga aby wymiary krzesła odpowiadały normie PN-EN 1335-1:2023. 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Z upoważnienia Wójta Gminy Czernica 
Dyrektor Wydziału Organizacyjnego  i Spraw Obywatelskich 
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